
Jiřina T. (Inna2) ID 72687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, jsem moc ráda, že jste se podívali na mnou nabízené věcičky. Mám dvojčátka, takže se na mě nezlobte, pokud
vám obratem neodpovím. Pokud ale nenastane neočekáváná situace, odpovídám obvykle do jednoho dne.

 Pokud se vám líbí nějaké mnou nabízené věci, ale nezdá se vám cena, dejte vědět, jsem ochotná se nějakým způsobem
domluvit - pokud je to možné.

 Při placení dávám přednost převodu z účtu na účet. Důrazně však žádám všechny kupující: při platbě mi prosím do vzkazu
pište vaše jméno+ název věci či oblečení, za co peníze posíláte. Předejdete tak oboustranným nechtěným komplikacím.

 A po negativní zkušenosti ještě prosím o jednu věc: Pokud se chcete na nějakou věc zeptat (rozměry atd.), ráda odpovím, ale
když pak do dvou dnů neprojevíte další zájem, automaticky nabídka spadá na dalšího zájemce. Vyjímku tvoří fakt, že se
předem dohodneme, že se mi ozvete déle.

 Doufám, že se vždy domluvíme k oboustranné spokojenosti!

 Díky, že o mé nabídky projevujete zájem. Ina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

